
D A T U  L A P A

HyperX Cloud Stinger 2 bezvadu – spēļu

austiņas

Ē R T A ,  U Z T I C A M A  B E Z V A D U  B R Ī V Ī B A

Iegādājies HyperX Cloud Stinger™ 2 bezvadu spēļu austiņas un izbaudi Cloud komfortu
apvienojumā ar bezvadu brīvību, ko sniedz stabils, uzticams 2,4  GHz bezvadu
savienojums. Uzlabo spēles un audio izklaidi, pateicoties DTS® Headphone:X®
telpiskajam audio , kas nodrošina precīzu skaņas lokalizāciju un neticami visaptverošu
audio. Vienkārši pievieno adapteri pieejamam USB portam un esi gatavs spēlēm,
attālinātām nodarbībām vai tērzēšanai ar draugiem tiešsaistē. Pateicoties HyperX
komfortam un ilgam akumulatora darbības laikam (līdz 20 stundām ar vienu uzlādi ),
šīs bezvadu austiņas ir izstrādātas, lai sniegtu baudījumu visas nakts garumā. Kad esi
gatavs pārtraukumam, ausu kausiņus var pagriezt 90  grādu leņķī, ērti novietojot
austiņas uz kakla. Slēgtā kausiņu konstrukcija un 50  mm skaļruņi nodrošina dzidru,
skaidru audio, lai noturētu tavu uzmanību intensīvu komandu cīņu laikā. Austiņām ir
vairākas spēlētājiem ērtas funkcijas, piemēram, uz ausu kausiņiem novietotas
skaļuma vadīklas, kas sniedz tiešu piekļuvi austiņu skaļuma regulēšanai, un
mikrofons ar skaņas izslēgšanu pagriežot, lai ātri izslēgtu sev skaņu. Tās ir saderīgas
ar datoru, un tām ir 2 gadu garantija, kā arī bezmaksas tehniskais atbalsts.

Galvenās īpašības

DT S® Headphone:X® t elpiskais audio

Atklāj precīzu 3D audio telpiskumu un lokalizāciju, izmantojot NGENUITY
programmatūru! Ietver DTS® Headphone:X® telpisko audio uzlabotai uztverei,
informētībai un visaptverošai skaņai.

Ilgs akumulat ora darbības laiks

Pateicoties akumulatora darbības laikam līdz 20 stundām , tu vari pieveikt
līmeņa paaugstināšanas sesijas, neveicot austiņu uzlādi cīņas karstumā.

Rakst urīgais HyperX komfort s

Nepērc austiņas, kas skan lieliski, bet nav ērtas valkāšanai! Mīkstā ādas imitācija
un ērtās putas ar atmiņas funkciju padara vieglās Cloud Stinger 2 bezvadu
austiņas ērti valkājamas, spēlējot spēles, strādājot un mācoties.

Uzt icams 2,4 GHz bezvadu savienojums

Stabilais 2,4 GHz bezvadu savienojums atbrīvo no vadiem, vienlaikus
nodrošinot neticami visaptverošu audio. Izbaudi brīvību, spēlējot bez vadiem!

Troksni slāpējošs mikrofons ar skaņas izslēgšanu

pagriežot

HyperX dzīves kvalitātes funkcijas, piemēram, mikrofons ar skaņas izslēgšanu
pagriežot, ir izstrādātas, lai uzlabotu tavu spēles baudījumu. Vienkārši pagriez
mikrofonu uz augšu, lai tas netraucētu, un tava skaņa ir izslēgta.

Vienkārša piekļuve audio vadīklām

Tā kā audio vadīklas atrodas uz austiņām, tev nebūs jāmeklē izvēlnes, lai
pielāgotu skaļumu.

1

2

1

2



Produkta nosaukumi Produkt a nosaukums: HyperX Cloud Stinger 2 bezvadu – spēļu austiņas

Produktu numuri Produkt a numurs: 676A2AA

Garantija Ražot āja garant ija: 2 gadi

Izskats Produkt a primārā krāsa: Melns
Rāmja t ips: Plastmasa

Akumulators un strāva Akumulat ora kalpošanas laiks: 20 stundas
Pilna pret est ība: 32O
Akumulat ora t ips: Uzlādējams litija polimērs

Komplektācijā iet ilpst Iepakojumā iet vert ās det aļas: Bezvadu spēļu austiņas, USB uzlādes vads, USB
bezvadu adapteris, īsā lietošanas pamācība

Saderība Saviet ojamības paziņojums: Dators

Savienojamība un

komunikācijas

Bezvadu diapazons: Līdz 20m
USB specifikācija: USB 2.0
USB audio formāt s: Stereo
Bezvadu t ips: 2,4 GHz

Diskdziņi Dzinis: Dinamiskas, 50 mm ar neodīma magnētiem

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (met ros): 0,5 m uzlādes vads
Kopējais harmoniskais kropļojums: ?2%
Element s: Elektreta kondensatora mikrofons
Polārais modelis: Divvirzienu, trokšņa slāpēšana
Frekvenču rakst urlīkne (aust iņas): 10 Hz – 20,2 kHz
Jut ība (aust iņas): 104,5 dBSPL/mW pie 1 kHz
Audio vadīklas: Iebūvētās audio vadības
Ausu spilvent iņi: Putas ar atmiņas funkciju un augstākās kvalitātes mākslīgā āda
Kabeļa t ips: USB uzlādes kabelis
Uzlādes laiks: 3,5 stundas
Frekvenču rakst urlīkne (mikrofons): 20 Hz – 6,68 kHz
Jut ība (mikrofons): -12 dBFS/Pa pie 1 kHz
Izt veršanas frekvences: 48 kHz
Bit u dziļums: 16 biti
Iekļaut a virt uālā t elpiskā skaņa: DTS Headphone:X
Audio savienojums: Bezvadu USB

Sistēmas komponentes Formas fakt ors: Slēgta tipa

Svari Svars (met riskā sist ēma): 275 g



Z IŅOJUMU VĒRES

 DTS patentus skatiet vietnē http://patents.dts.com. Ražots saskaņā ar “DTS, Inc.” licenci (uzņēmumiem, kuru centrālais birojs atrodas ASV/Japānā/Taivānā) vai saskaņā ar “DTS Licensing Limited” licenci (visiem pārējiem
uzņēmumiem). DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, DTS logotips un DTS:X logotips ir reģistrētas prečzīmes vai “DTS, Inc.” prečzīmes Amerikas Savienotajās Valstīs un citās valstīs. © 2020 “DTS, Inc.” VISAS
TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.
 Pārbaudītas ar 50 % austiņu skaļuma līmeni.

 

© Autortiesības 2023 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā
nenodrošina papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Februāris 2023
D O C -M

1

2


